
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")

Základní škola, Praha, Nedvědovo náměstí 140

Nedvědovo náměstí 140/13, 147 00 Praha 4

Zastoupený Mgr. V'tem Šollem, řed'telem

lČ:61384224

(dále jen objednatel)

a

PhDr. josef Hamouz

SCHOOL SPORT

Smíchovská 941/9

155 00 Praha 5

lČ: 18419186

(dále jen dodavatel)

1. l.

Smluvní strany uzavÍrajÍtuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohaceni vzhledem
ktomu, že:

1. Na základě objednávky č. 210687 ze dne 2.12.2021 poskytl dodavatel objednavateli
Plněni spočÍvajÍcÍ v dodávce a dopravě: Nářadí na výuku tělesné výchovy dle
objednávky

2. Měly podle § 2 odst. 1pism a) zákona č. 340/2015 o registru smluv, povinnost
Uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
Předpisů (dále jen ,,ZRS") a

3. z objednávky uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože
v době poskytnutí plněni nebyla tato objednávka uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla,
tak účinnosti a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohaceni strany
přijjmajÍcÍtakové plněni, neboť bylo plněno bez právního důvodu,



19.04.23 12:38 1681897665105.jpg

ll.

1. Smluvní strany konstatují, že:
a) Dne 2.12, 2021 dodavatel provedl plněni spočÍvajĹcÍ v dodávce zboží

Specifikovaného v příloze č. 1 této dohody (objednávka)
b) Dne 21.12.2021 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za

provedené plnění ve výši 62.273,- bez DPH, respektive 75.350,- s DPH
2. Smluvní strany výše uvedené plněni dle pÍsm. a) a b) považují za nesporné, v souladu

s objednávkou uvedenou v ČI. 1 odst. 1 této Dohody a prohlašuji, že plnění přijhnaji
do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
Strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
Podle ZRS. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednavatel.

2. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Praze dne 27.3.2023

G'tQ~
Příloha č. 1- Objednávka

VPm,, d,, o1¥. 3Aaú

(

8mlcho 4 ¶1fj .' UO 5
ico 7¶ 7 ¶(J

F. lb 13 CZ

.

https://maiLgoog|e.com/mai|/u/0/#inboHFMfcqzGsmDqjLMrDFQZKzuGmaR|2sv?Droiector=1&messaaePamd=0.1 1/1



,(JRA číslo: 2021_068"7

,ávate1 IČO 18419186 DIČ CZ5508310445 Variabilní symbol 20210687
PhDr.josef Hamouz Konstantní symbol 0008
school sport specifický symbol

" Smíchovská 941/9 částka =75350.00 KČ
155 00 Praha 5

Peněžní ústav Unicredit Bank objednávka
Číslo účtu 2107069250/2700 Číslo firmy 00320

příjemce Odběratel IČO 61384224 DIČ

Základní škola, Praha 4, Základní škola, Praha 4,
Nedvědovo náměstí Nedvědovo náměstí
140/13 140/13
Nedvědovo náměstí 140/13 Nedvědovo náměstí 140/13

147 00 Praha 4 - Podolí 147 00 Praha 4 - Podolí

Platební podmínky s daní
Den splatnosti 31.12.2021

Způsob úhrady převodním příkazem —
" . Datum vystavení dokladu 02.12.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 02.12.2021

položka (ceny v KČ s daní) JednCena Množství CelkCena DPH

Dle objednávky Vám fakturujeme:

flexi bar - swing tyč 300.00 1.000 ks 300.00 21%
závěsný systém GTX 750.00 1.000 ks 750.00 21%
hůl interkros 375.00 12.000 ks 4500.00 21%
míček intekros 120.00 6.000 ks 720.00 21%
índiaca 160.00 1.000 ks 160.00 21%
expander gumolano 2 m 150.00 1.000 ks 150.00 21%
pěnový míč volley Softi 295.00 2.000 ks 590.00 21%
molitanový míč tvrzený 15 cm 240.00 2.000 ks 480.00 21%
švédská bedna 5-dílná včetňě pojezdu, kůže 16900.00 1.000 ks 16900.00 21%
skládací žíněnka 400x200x40 cm NY 27200.00 1.000 ks 27200.00 21%
trampolína Eurotramp Mini 112x112 cm 50010 21200.00 1.000 ks 21200.00 21%
částečné expediční náklady nadměrného zboží 2400.00 1.000 exp 2400.00 21%

L/ékujeme a těŠíme se na další spolupráci!
,internetový obchod : www.schoolsport.cz

celkem 75350.00 KČ

sazba bez daně DPH s daní
základní 62273.00 13077.00 75350.00 21%

k úhradě ........ . 75350.00 KČ

Počet stran l
Registrace: MÚ Praha 13 č.j.:ž0/4613/95/Ni

e-mail: info@schoolsport.cz
tel.: 235 512 842 Razítko a podpis



,ObaCÍ LIST

.Číslo DL210687
Datum 07.12,2021

číslo: DL210687

objednávka číslo 210687
Ze dne 02.12.2021

Dodavatel IČO 184Ú186 Odběratel 00320 IČO 61384224
DIČ CZ5508310445 DIČ

PhOr.josef Eamouz

SCHOOL SPORT
Smíchovská 941/9

155 00 Praha 5

Položka (ceny v KČ s dani)

flexi bar - swing tyč
závěsný systém GTX
hůl interkros
míček intekros
Indiaca
expander gumolano 2 m
""nový míč Volley Softi
L,Aitanový míč tvrzený 15 cm

ZBÝVÁ DODAT /LEDEN-ÚN0R 2022/:
švédská bedna 5-dílná včetně pojezdu, kůže
skládací žíněnka 400x200x40 cm NY
trampolína Eurctramp Wini 112X112 cm 50010
částečné expediční náklady nadměrného zboží

Základní Škola, Praha 4,
Nedvědovc náměstí
140/13
Nedvědcvo náměstí 140/13

147 00 Praha 4 - Podolí

JednCena Množství CelkCena DPH

300,00 1.000 ks 300.00 21%
750.00 1.000 ks 750.00 21%
375.00 12.0CO ks 4500.00 21%
120.00 6.0CO ks 720.00 21%
160.00 1.C00 ks 160.00 21%
150.00 1.C00 ks 150.00 21%
295.00 2.000 ks 590.CC 21%
240.00 2.000 ks 48C.OC 21%

16900.00 1.000 ks 16%0.00 21%
27200.00 1.000 ks 2?200.00 21%
21200.00 1.000 ks 21200.00 21%

2400.00 1.000 exp 2400.00 21%

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci!
internetový obchod : www.schoolsport.cz
celkem 75350.00 KČ

Zboží vydal SCHOOL SPORT
Počet stran 1

e-mail: info@schoolsport.cz.
tel.: 235 512 842

Podpis
\,'

P"

'- . '~1"·
.. _ g -

"~1

Zboží přijal

;· .': .m ,. " - ·.J"ji' F tj.

1 Q
. C 'Gu 'á2Podpis



06.03.23 13:28 Základni škola Nedvědovo náměstí Mail - Fwd: NOVÁ OBJEDNÁVKA www.SCHOOLSPORT.CZ

jµLa%,
"¶'

0
A Bořová, Michaela <michaela.borova@zs-podoli.cz>

. ·..· - ,·.-. : mm : .PMcn

Fwd: NOVÁ OBJEDNÁVKA www.SCHOOLSPORT.cz
1 zpráva

Běloušek, Martin "martin.belousek@zs-podoli.cz> 6. března 2023 v 13:27
Komu: Michaela Bořová "michaela.borova@zs-podoli.cz"

---------- Forwarded message ---------
Od: PhDr. Josef Hamouz "info@schoolsport.cz"
Date: čt 2. 12. 2021 v 11:52
subject: Re: NOVÁ OBJEDNÁVKA www.schoolsport.cz
To: <martin.belousek@zs-podoli.cz"

Dobrý den,

děkujeme za objednávku, zbožidodáme co nejdříve, platba bude na fakturu po dodáni.

Fakturu Vám zasíláme ihned e-mailem/ pro potřeby účetnictví/, platit můžete až po dodání zboží.

Prosíme o podáni zprávy zda jste plátci DPH, v případě že ano, tak prosíme o zadáni Vašeho DIČ - děkujeme!

Nadměrné zboží k výrobě - žíněnky, lavičky, bedny a ostatní nářadí se již bohužel do konce roku vyrobit nestihnou, budou v
průběhu ledna-února.

Děkujeme za pochopení, s pozdravem,

Phdr. josef Hamouz-SCHOOL SPORT
Smíchovská 941
155 00 Praha 5
Tel.: 235 512 842, 602 321 632, 602 383 848
IČ: 18419186
DIČ: CZ5508310445
www.schoolsport.cz

Dne 02.12.2021 v 11:34 martin.belousek@zs-podoli.cz napsal(a):

NOVÁ OBJEDNÁVKA www.SCHOOLSPORT.cz
Firma: Základní škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140/13
IČO: 61384224
DIČ:
jméno: Martin
Příjmení: Běloušek
Ulice, č. p: Nedvědovo náměstí 140/13
PSČ l ZIP: 14700
Obec: Praha
Telefon: 728516409

Dodací údaje:
Firma:
jméno:
příjmení:
Ulice č.p.:
PSČ l ZIP:
Obec:
Telefon:
E-mailová adresa: martin.belousek@zs-podoli.cz
Poznámky k objednávce:
Dobrý den,
prosíme Vás o vystavení faktury z letošního roku (po telefonické dohodě bylo přislíbeno)
Děkujeme

Položky objednávky:

https://mai|.goog|e.com/mail/u/0/?ik=fa6bb877¶&view=pt&search=a||&permthid=thread-f%3A1759621227239741993&simpl=msg-f%3A1759621... 1/3



06.03.23 13:28 Základni škola Nedvědovo náměstí Mail - Fwd: NOVÁ OBJEDNÁVKA www.SCHOOLSPORT.CZ

lx [MAS2-40-400-SP/AN16U] Dopadová plocha 400X200X40 cm skládací Specifikace: tmavě modrá
Cena za kus: 27200,00 Kč
Cena celkem za kusy: 27200,00 KČ

lx [50010] Eurotramp MINI 112x112 cm - pružná lana Specifikace:
Cena za kus: 21200,00 KČ
Cena celkem za kusy: 21200,00 KČ

lx [SA00021] Flexi bar - swing tyč Specifikace:
Cena za kus: 300,00 KČ
Cena celkem za kusy: 300,00 KČ

lx [sa04633] závěsný systém GTX TRAINER Specifikace:
Cena za kus: 750,00 KČ
cena celkem za kusy: 750,00 KČ

12x [j Hůl interkros Specifikace:
Cena za kus: 375,00 KČ
Cena celkem za kusy: 4500,00 KČ

6x [] Míček interkros Specifikace:
Cena za kus: 120,00 KČ
Cena celkem za kusy: 720,00 Kč

lx [] Indiaca Specifikace:
Cena za kus: 160,00 KČ
Cena celkem za kusy: 160,00 KČ

lx [M05213] Expander gumolano 2 m Specifikace:
Cena za kus: 150,00 KČ
Cena celkem za kusy: 150,00 KČ

2x [1500] pěnový míč Volley Softi Specifikace: Žlutá
Cena za kus: 295,00 Kč
Cena celkem za kusy: 590,00 KČ

2x [150-G] Molitanový míč tvrzený 15 cm TOP Specifikace:
Cena za kus: 240,00 KČ
Cena celkem za kusy: 480,00 KČ

lx [SG5-110-SLNB/W/SM-B] Švédská bedna 5-dílná včetně pojezdu - výška 110 cm, kůže
Specifikace:
Cena za kus: 16900,00 KČ
Cena celkem za kusy: 16900,00 KČ

Rekapitulace:

Číslo objednávky: 17813
Celkem kusů zboží: 29
Celkem položek: 11
Cena za zboží: 72950,00 Kč
Poštovné a balné: Přepravní služba
Cena za poštovné a balné: 3 150,00 KČ

Cena objednávky celkem: 76 100 Kč

V případě, že objednávka obsahuje nadměrné zboží, bude přesná cena dopravy sdělena
telefonicky nebo e-mailem (platí i při osobním odběru na pobočce).

..
S pozdravem

Mgr. Martin Běloušek
zástupce ředitele
tel.: +420 778 955 030



06.03.23 13:28 Základni škola Nedvědovo náměstí Mail - Fwd: NOVÁ OBJEDNÁVKA www.SCHOOLSPORT.CZ

EB :"6:Š P'aha 4.pdf

hKps://mail.google.com/maij/u/0/?ikma6bb877¶&view=pt&search=al|&permthid=thread-f°/o3A1759621227239741993&simpl=msg-f%3A1759621 ... 3/3


